
Stabilis
Hydrocortisone sodium succinate

Obchodný názov

Actocortina Španielsko
Androcortil Brazília
Corticina Venezuela
Drosodin Mexiko
Flebocortid Maroko, Mexiko, Taliansko
Fridalit Argentína
Hialub Čile
Hycort Malajzia, Venezuela
Hydrocort Francúzsko
Hydrocortison Nemecko
Itrocsona Kolumbia
Novocortil peru
Solu Cortef Čile, Dánsko, Ekvádor, Fínsko, Grécko,

Island, Luxembursko, peru,
Švajčiarsko, Švédsko, Taliansko, Veľká
Británia

Sonatalis Mexiko
Stricort Malajzia, Venezuela

Stabilita roztokov

1 mg/ml 25°C 3 739

1 mg/ml 25°C 3 739

1 mg/ml 25°C 24 739

2 mg/ml 23°C 24 31

2 mg/ml 4°C 48 31

1 mg/ml 25°C 2 2001

1 mg/ml 7°C 15 2001

1 mg/ml 7°C 15 2001

50 mg/ml 25°C 15 2001

50 mg/ml 5°C 120 2001

10 mg/ml 25°C 3 2354
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10 mg/ml 5°C 21 2354

2 mg/ml 23°C 24 31

2 mg/ml 4°C 48 31

Stabilita v zmesiach

0,478 mg/ml 23°C Methotrexate sodium : 0,0314 mg/ml
Cytarabine : 0,484 mg/ml 48 1661

0,467 mg/ml 23°C Methotrexate sodium : 0,0581 mg/ml
Cytarabine : 0,477 mg/ml 48 1661

0,489 mg/ml 23°C Methotrexate sodium : 0,0721 mg/ml
Cytarabine : 0,479 mg/ml 48 1661

0,478 mg/ml 4°C Methotrexate sodium : 0,0314 mg/ml
Cytarabine : 0,484 mg/ml 48 1661

0,467 mg/ml 4°C Methotrexate sodium : 0,0581 mg/ml
Cytarabine : 0,477 mg/ml 48 1661

0,489 mg/ml 4°C Methotrexate sodium : 0,0721 mg/ml
Cytarabine : 0,479 mg/ml 48 1661

10 mg/ml 25°C Metronidazole : 5 mg/ml 7 631

10 mg/ml 5°C Metronidazole : 5 mg/ml 12 631

2,5 mg/ml 24-26°C Methotrexate sodium : 3 mg/ml 24 4641

4 mg/ml 24-26°C Methotrexate sodium : 6 mg/ml 24 4641

2 mg/ml 25°C Methotrexate sodium : 1 mg/ml
Cytarabine : 4,1 mg/ml 24 1028

2 mg/ml 25°C Methotrexate sodium : 1 mg/ml
Cytarabine : 4,1 mg/ml 24 1028

2 mg/ml 25°C Methotrexate sodium : 1 mg/ml
Cytarabine : 4,1 mg/ml 24 1028

2 mg/ml 25°C Methotrexate sodium : 1 mg/ml
Cytarabine : 4,1 mg/ml 24 1028

Kompatibility

Hydrocortisone sodium succinate : 2 mg/ml
Acetylsalicylic acid lysinate : 10 mg/ml 4698

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Aciclovir sodium : 5 mg/ml 336

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Allopurinol sodium : 3 mg/ml 307

Hydrocortisone sodium succinate : 0,25 mg/ml
Aminophylline : 0,625 mg/ml 1259

www.stabilis.org - 18/12/2025 03:58 - Page 2



Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml 4603
Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Amifostine : 10 mg/ml 3

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml 1415
Hydrocortisone sodium succinate : 0,98 mg/ml 4776
Hydrocortisone sodium succinate : 2 mg/ml
Amiodarone hydrochloride : 9 mg/ml 4698

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Amoxicillin sodium / clavulanic acid : 100/10 mg/ml 3824

Hydrocortisone sodium succinate
Amoxicillin sodium / clavulanic acid 3545

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Amphotericin B cholesteryl sulfate complex : 0.83 mg/ml 921

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Amsacrine : 1 mg/ml 253

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Anidulafungin : 0.5 mg/ml 1982

Hydrocortisone sodium succinate : 0,5 & 1 mg/ml
Antithymocyte globulin (rabbit) : 0,2 & 0,3 mg/ml 1822

Hydrocortisone sodium succinate : 0,5 & 1 mg/ml
Antithymocyte globulin (rabbit) : 0,2 & 0,3 mg/ml 1822

Hydrocortisone sodium succinate
Antithymocyte globulin (rabbit) 4958

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Argatroban : 1 mg/ml 1964

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Atracurium besylate : 0.5 mg/ml 402

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Atropine sulfate : 0.5 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Atropine sulfate : 0.5 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Atropine sulfate : 0.5 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Aztreonam : 40 mg/ml 99

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Betamethasone sodium phosphate : 3 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Betamethasone sodium phosphate : 3 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Betamethasone sodium phosphate : 3 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Bivalirudin : 5 mg/ml 1713

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Bivalirudin : 5 mg/ml 1944

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Bivalirudin : 5 mg/ml 1944

Hydrocortisone sodium succinate
Bleomycin sulfate 4154

Hydrocortisone sodium succinate : 0.98 mg/ml
Blinatumomab : 0.125 & 0.375 µg/ml 3976
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Hydrocortisone sodium succinate : 10 mg/ml
Caffeine : 10 mg/ml 4837

Hydrocortisone sodium succinate : 250 mg/ml
Caffeine : 10 mg/ml 3964

Hydrocortisone sodium succinate : 10 mg/ml
Caffeine citrate : 20 mg/ml 4837

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Caffeine citrate : 20 mg/ml 4837

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Caspofungin acetate : 0,7 mg/ml 2247

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Cefepime dihydrochloride : 40 mg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Cefiderocol sulfate tosylate : 20 mg/mL 4528

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Cefiderocol sulfate tosylate : 20 mg/mL 4528

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Cefmetazole sodium : 100 mg/ml 93

Hydrocortisone sodium succinate : 2 mg/ml
Cefotaxime sodium : 83.3 mg/ml 4254

Hydrocortisone sodium succinate : 2 mg/ml
Cefotaxime sodium : 83.3 mg/ml 4254

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Ceftaroline fosamil : 2,22 mg/ml 3249

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Ceftaroline fosamil : 2,22 mg/ml 3249

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Ceftaroline fosamil : 2,22 mg/ml 3249

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Ceftobiprole medocaril sodium : 2 mg/ml 2269

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Ceftobiprole medocaril sodium : 2 mg/ml 2269

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Ceftobiprole medocaril sodium : 2 mg/ml 2269

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Chlorpromazine hydrochloride : 25 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Ciprofloxacin lactate : 2 mg/ml 288

Hydrocortisone sodium succinate : 60 mg/ml 4411
Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Ceftolozane / tazobactam : 10/5 mg/ml 3828

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Ceftolozane / tazobactam : 10/5 mg/ml 3828

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Chlorpromazine hydrochloride : 25 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Chlorpromazine hydrochloride : 25 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 0.4 & 1.25 mg/ml
Cimetidine hydrochloride : 3 mg/ml 211

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Ciprofloxacin lactate : 2 mg/ml 4550
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Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Ciprofloxacin lactate : 2 mg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Ciprofloxacin lactate : 2 mg/ml 288

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Cisatracurium besylate : 0.1 >> 5 mg/ml 299

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Cisatracurium besylate : 2 mg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Cladribine : 0.5 mg/ml 1496

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Cladribine : 0.015 mg/ml 1496

Hydrocortisone sodium succinate : 125 mg/ml
Cloxacillin sodium : 100 mg/ml 3012

Hydrocortisone sodium succinate
Cloxacillin sodium 4974

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Cyanocobalamine : 0.1 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Cyanocobalamine : 0.1 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Cyanocobalamine : 0.1 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 125 mg/ml
Cytarabine : 16 mg/ml 132

Hydrocortisone sodium succinate
Cytarabine 3580

Hydrocortisone sodium succinate
Dacarbazine 3267

Hydrocortisone sodium succinate
Dacarbazine 3605

Hydrocortisone sodium succinate
Daunorubicin hydrochloride 3604

Hydrocortisone sodium succinate : 1.9 mg/ml
Defibrotide : 8 mg/ml 3728

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Dexmedetomidine : 4 µg/ml 1712

Hydrocortisone sodium succinate : 10 mg/ml
Diatrizoate meglumine : 283 mg/ml 1085

Hydrocortisone sodium succinate : 50 & 125 mg/ml
Diltiazem hydrochloride : 1 mg/ml 198

Hydrocortisone sodium succinate : 1 & 2 mg/ml
Diltiazem hydrochloride : 5 mg/ml 198

Hydrocortisone sodium succinate : 50 & 125 mg/ml
Diltiazem hydrochloride : 5 mg/ml 198

Hydrocortisone sodium succinate
Dimenhydrinate 2087

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Diphenhydramine hydrochloride : 50 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Diphenhydramine hydrochloride : 50 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Diphenhydramine hydrochloride : 50 mg/ml 1228
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Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Docetaxel : 0.9 mg/ml 1754

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Dopamine hydrochloride : 0.8 mg/ml 738

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Dopamine hydrochloride : 40 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Dopamine hydrochloride : 40 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Dopamine hydrochloride : 40 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Doripenem : 4,5 mg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 25.6 mg/ml 3379
Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml 939
Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Doripenem : 5 mg/ml 2262

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Doripenem : 5 mg/ml 2262

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Doxorubicin hydrochloride liposome peg : 0.4 mg/ml 251

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Droperidol : 1.25 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 2 mg/ml
Enalaprilate : 0.05 mg/ml 1315

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Epinephrine hydrochloride : 100 µg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Epinephrine hydrochloride : 128 µg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 0.01 mg/ml
Ergotamine tartrate : 0.5 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Esmolol hydrochloride : 10 mg/ml 3879

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Esmolol hydrochloride : 10 mg/ml 384

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Esomeprazole sodium : 0,8 mg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 125 mg/ml
Famotidine 397

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Fenoldopam mesylate : 80 µg/ml 1803

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Fentanyl citrate : 50 µg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Fentanyl citrate : 50 µg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Filgrastim : 30 µg/ml 244

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Fludarabine phosphate : 1 mg/ml 492

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Fluorouracil : 50 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Foscarnet sodium : 24 mg/ml 73
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Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Furosemide : 10 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Gemcitabine hydrochloride : 10 mg/ml 1423

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Granisetron hydrochloride : 0.05 mg/ml 182

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml 301
Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Droperidol : 1.25 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Droperidol : 1.25 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Epinephrine hydrochloride : 100 µg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Epinephrine hydrochloride : 100 µg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 0.01 mg/ml
Ergotamine tartrate : 0.5 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 0.01 mg/ml
Ergotamine tartrate : 0.5 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Etoposide phosphate : 5 mg/ml 1410

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Famotidine : 0.2 mg/ml 398

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Famotidine : 2 mg/ml 215

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Fentanyl citrate : 50 µg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Flucloxacillin sodium : 20 mg/ml 1232

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Fluorouracil : 50 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Fluorouracil : 50 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Fosfomycin : 30 mg/ml 4055

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Fosfomycin : 30 mg/ml 4055

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Furosemide : 10 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Furosemide : 10 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Furosemide : 1 mg/ml 1232

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Gallium nitrate : 1 mg/ml 91

Hydrocortisone sodium succinate
Heparin sodium 3540

Hydrocortisone sodium succinate : 125 mg/ml
Heparin sodium : 100 UI/ml 132

Hydrocortisone sodium succinate : 2 mg/ml
Heparin sodium : 50 UI/ml 317
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Hydrocortisone sodium succinate : 125 mg/ml
Heparin sodium : 100 UI/ml 132

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Hetastarch : 60 mg/ml 1721

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Human albumin : 250 mg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Hydralazine hydrochloride : 20 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Hydralazine hydrochloride : 20 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Hydralazine hydrochloride : 20 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Ibuprofen lysinate : 4 mg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 2 & 50 mg/ml
Idarubicin hydrochloride : 1 mg/ml 491

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Imipenem-Cilastatin / Relebactam : 5 mg/ml 4433

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Imipenem-Cilastatin / Relebactam : 5 mg/ml 4433

Hydrocortisone sodium succinate : 10 mg/ml
Iohexol : 300 mg I/ml 1085

Hydrocortisone sodium succinate : 10 mg/ml
Ioxaglate : 320 mg I/ml 1085

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Isavuconazonium sulfate : 1.5 mg/ml 3829

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Isavuconazonium sulfate : 1.5 mg/ml 3829

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Isoprenaline hydrochloride : 0.2 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Isoprenaline hydrochloride : 0.2 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Isoprenaline hydrochloride : 0.2 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 125 mg/ml
Ketamine hydrochloride : 50 mg/ml 2109

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Labetalol hydrochloride : 5 mg/ml 3879

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Lansoprazole : 0.55 mg/ml 1625

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Levofloxacine : 5 mg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Levothyroxine : 0,4 µg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Linezolid : 2 mg/ml 1925

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Lorazepam : 0.33 mg/ml 186

Hydrocortisone sodium succinate
Magnesium chloride 5012

Hydrocortisone sodium succinate
Magnesium sulfate 3838
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Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Magnesium sulfate : 500 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Magnesium sulfate : 500 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Magnesium sulfate : 500 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Melphalan : 0.1 mg/ml 169

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Meropenem : 20 mg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 125 mg/ml
Meropenem : 50 mg/ml 4319

Hydrocortisone sodium succinate
Metaraminol 5046

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Metoprolol tartrate : 0.4 mg/ml 3879

Hydrocortisone sodium succinate : 10 mg/ml
Metronidazole : 5 mg/ml 631

Hydrocortisone sodium succinate : 10 mg/ml
Metronidazole : 5 mg/ml 1035

Hydrocortisone sodium succinate
Metronidazole 3594

Hydrocortisone sodium succinate : 0.05 mg/ml
Midazolam hydrochloride : 0.05 & 0.25 mg/ml 1888

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Midazolam hydrochloride : 2 mg/ml 4550

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Midazolam hydrochloride : 1 mg/ml 4550

Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Midazolam hydrochloride : 5 mg/ml 186

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Minocycline hydrochloride : 50 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Minocycline hydrochloride : 50 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Minocycline hydrochloride : 50 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Morphine sulfate : 15 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Morphine sulfate : 15 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Morphine sulfate : 15 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate
N-acetylcysteine : 200 mg/ml 3766

Hydrocortisone sodium succinate : 125 mg/ml
Naloxone hydrochloride : 0.4 mg/ml 3408

Hydrocortisone sodium succinate : 2 mg/ml
Nefopam : 0,16 mg/ml 4698

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Neostigmine methylsulfate : 0.5 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Neostigmine methylsulfate : 0.5 mg/ml 1228
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Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Neostigmine methylsulfate : 0.5 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 0.8 mg/ml
Netilmicin sulfate : 3 mg/ml 1200

Hydrocortisone sodium succinate : 0.8 mg/ml
Netilmicin sulfate : 3 mg/ml 1200

Hydrocortisone sodium succinate : 2 mg/ml
Nicardipine hydrochloride : 0.1 mg/ml 1490

Hydrocortisone sodium succinate : 2 mg/ml
Nicardipine hydrochloride : 0.1 mg/ml 1490

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Norepinephrine bitartrate : 0,128 mg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Ondansetron hydrochloride : 1 mg/ml 334

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Oritavancin : 0.8 >>2 mg/ml 3152

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Oxacillin sodium : 100 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Oxacillin sodium : 100 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Oxacillin sodium : 100 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Oxaliplatin : 0,5 mg/ml 1662

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Oxytocin : 600 UI/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Oxytocin : 600 UI/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Oxytocin : 600 UI/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Paclitaxel : 1.2 mg/ml 248

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Pancuronium bromide : 0.05 mg/ml 402

Hydrocortisone sodium succinate
Pantoprazole sodium 2090

Hydrocortisone sodium succinate : 125 mg/ml
Paracetamol : 10 mg/ml 3571

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Paracetamol : 10 mg/ml 4465

Hydrocortisone sodium succinate : 125 mg/ml
Paracetamol : 10 mg/ml 4742

Hydrocortisone sodium succinate : 2 mg/ml
Pethidine hydrochloride : 10 mg/ml 62

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Piperacillin sodium / tazobactam : 40/5 mg/ml 81

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Plazomicin sulfate : 24 mg/ml 4145

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Procainamide hydrochloride : 100 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Procainamide hydrochloride : 100 mg/ml 1228
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Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Procainamide hydrochloride : 100 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Prochlorperazine edysilate : 5 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Prochlorperazine edysilate : 5 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Prochlorperazine edysilate : 5 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Promethazine hydrochloride : 50 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Promethazine hydrochloride : 50 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Promethazine hydrochloride : 50 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Propofol : 10 mg/ml 300

Hydrocortisone sodium succinate 5009
Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Propranolol hydrochloride : 1 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Propranolol hydrochloride : 1 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Propranolol hydrochloride : 1 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Remifentanil hydrochloride : 25 & 250 µg/ml 59

Hydrocortisone sodium succinate
Rocuronium bromide 3564

Hydrocortisone sodium succinate : 125 mg/ml
Salbutamol sulfate : 1 mg/ml 3216

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Sargramostim : 10 µg/ml 335

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Scopolamine hydrobromide : 0.86 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Scopolamine hydrobromide : 0.86 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Scopolamine hydrobromide : 0.86 mg/ml 1228

Hydrocortisone sodium succinate : 10 mg/ml
Sildenafil citrate : 0,6 mg/ml 4845

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Sildenafil citrate : 0,06 mg/ml 4845

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Sildenafil citrate : 0,6 mg/ml 4845

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Sildenafil citrate : 0,6 mg/ml 4845

Hydrocortisone sodium succinate : 10 mg/ml
Sildenafil citrate : 0.06 mg/ml 4845

Hydrocortisone sodium succinate : 250 mg/ml
Sugammadex : 100 mg/ml 3372

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Sulbactam/durlobactam : 15/15 mg/ml 4801
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Hydrocortisone sodium succinate : 50 mg/ml
Tacrolimus : 1000 µg/ml 479

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Tedizolid phosphate : 0.8 mg/ml 3827

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Telavancin hydrochloride : 7.5 mg/ml 3254

Hydrocortisone sodium succinate : 2 mg/ml
Theophylline : 4 mg/ml 317

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Thiotepa : 1 mg/ml 249

Hydrocortisone sodium succinate 5009
Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Telavancin hydrochloride : 7.5 mg/ml 3254

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
Teniposide : 0.1 mg/ml 905

Hydrocortisone sodium succinate : 125 mg/ml
Thiopental sodium : 25 mg/ml 3767

Hydrocortisone sodium succinate
Vancomycin hydrochloride 3588

Hydrocortisone sodium succinate : 1 mg/ml
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4958 Laboratórium THYMOGLOBULINE 5 mg/ml, poudre pour solution pour perfusion - Résumé des caractéristiques du produit.
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5046 Laboratórium Metaraminol 10 mg/ml Solution for Injection or Infusion - Package leaflet: Information for the user.
Global Harvest Pharmaceuticals 2020 

www.stabilis.org - 18/12/2025 03:58 - Page 20



Stabilis
Hydrocortisone sodium succinate

Stabilita farmaceutických prípravkov

100 mg Hydrocortisone Upjohn®
Kyselina citrónová 200  mg
Čistená voda >> 100 mL
NaOH   1N  >> pH 5,5

3-7°C 21 4416

100 mg Hydrocortisone Upjohn®
Kyselina citrónová 200  mg
Čistená voda >> 100 mL
NaOH   1N  >> pH 6,5

3-7°C 21 4416

100 mg Hydrocortisone Upjohn® Voda na injekciu >> 100 mL
Kyselina chlorovodíková 1N  >> pH 43-7°C 14 4416

Odkazy na literatúru

Typ Publikácia
4416 Časopis Chappe J, Osman N, Cisternino S, Fontan J-E, Schlatter J.

Stability of Hydrocortisone Preservative-Free Oral Solutions.
J Pediatr Pharmacol Ther 2015 ; 20, 3: 197-202.
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slovník

Antiflogistikum Injekcia
Obchodný názov Stabilita roztokov
obal Zlúčenina
koncentrácia teplota
uchovávanie Trvanie stability
Biologicky podobný liek konfliktné údaje
odkazy na lieteratúru Sklo
0,9% chlorid sodný Za svetla
dní Ringerov laktátový roztok
Elliottov B roztok hodín
nešpecifikované Chránené pred svetlom
polyvinylchlorid (PVC) polyolefín
Injekčná striekačka polypropylén voda na injekciu
Stabilita v zmesiach rozpúšťadlo
Zlúčenina Žiadny
5% glukóza Kompatibility
kompatibilný Chemická nestabilita
nezlučiteľný Parenterálna výživa (lipidy)
Nešpecifikovaná nekompatibilita Okamžité zrážanie
Zákal za jednu hodinu 0,9% chlorid sodný + antibakteriálna látka
parenterálna výživa (binárna zmes) Zrážky po 4 hodinách
Okamžitá zákal Špeciálne rozpúšťadlá
Modifikácia pH> 1 pH jednotka Zrážky po 15 hodinách
Zrážky po 1 hodine spôsob podania
intravenózne intravenózna infúzia
intramuskulárne Odkazy na literatúru
Perorálny roztok Stabilita farmaceutických prípravkov
Pôvod Pomocná látka
Injekčná liekovka slovník
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